

ABM Odense Holding ApS

Holmsvej 7

4780 Stege

CVR-nr. 26877679

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent

Navn: Christian Alexander Reinholdt Siboni

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABM Odense Holding ApS

Holmsvej 7

4780 Stege

CVR-nr.: 26877679

Stiftet: 18.11.2002

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Alexander Reinholdt Siboni

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer, herunder aktier samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør 813 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		813.270	617.562
Personaleomkostninger	1	(604.463)	(413.491)
Driftsresultat		208.807	204.071
Andre finansielle indtægter		48.451	59.930
Andre finansielle omkostninger		(121.603)	(5.843)
Resultat før skat		135.655	258.158
Skat af årets resultat	2	(29.887)	(56.870)
Årets resultat		105.768	201.288
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		5.768	101.288
		105.768	201.288

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.546	68.369
Andre tilgodehavender		27.448	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	53.321
Tilgodehavender		173.994	121.690
Andre værdipapirer og kapitalandele		914.153	1.031.481
Værdipapirer og kapitalandele		914.153	1.031.481
Likvide beholdninger		493.992	507.855
Omsætningsaktiver		1.582.139	1.661.026
Aktiver		1.582.139	1.661.026

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.289.792	1.284.024
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>1.514.792</u>	<u>1.509.024</u>
Bankgæld		0	35.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.863	0
Skyldig selskabsskat		18.958	0
Anden gæld		<u>20.526</u>	<u>116.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.347</u>	<u>152.002</u>
Gældsforpligtelser		<u>67.347</u>	<u>152.002</u>
Passiver		<u>1.582.139</u>	<u>1.661.026</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.284.024	100.000	1.509.024
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	5.768	100.000	105.768
Egenkapital ultimo	125.000	1.289.792	100.000	1.514.792

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	390.000	222.264
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	211.055	187.819
	604.463	413.491
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.887	56.870
	29.887	56.870

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
